



مصاحبه و خبر

محمدی:
درباره لوکادیا
کم کاری نکردیم

محمد محمدی، معاون باشگاه پرسپولیس درباره آخرین شرایط و اقدامات باشگاه پرسپولیس درمورد جدایی لوکادیا از این تیم گفت: «ما برای جذب لوکادیا زمان و انرژی زیادی صرف کردیم. او بازیکن حرفه‌ای، مستعد و خوبی بود که با سابقه درخشان توانست در لیگ ایران حضور پیدا کند، اما اتفاقات غیرفوتبالی رقم خورد و موجب شد که وی ایران را ترک کند.» وی ادامه داد: «لوکادیا روز شنبه قبل از دربی در کنار سایر بازیکنان تمرین کرد و قرار بر این شد که یکشنبه هم حضور داشته باشد. او بسیار هم سرحال بود، اما ما خودمان هم نمی‌دانیم به چه دلیلی او از تیم جدا شد. خیلی دوستانه ایمیلی هم به او زدیم و درخواست کردیم که به تعهدش با باشگاه عمل کند، اما لوکادیا نپذیرفت.»

معاون باشگاه پرسپولیس گفت: «دوستان در بخش بین‌الملل باشگاه پرسپولیس در تلاش هستند تا مدارک و مستندات جمع‌آوری کنند که از طریق مراجع قانونی موضوع را پیگیری کنیم. باشگاه هیچ‌گونه کم‌کاری انجام نداده و حتی قسط دوم وی هم زودتر از موعد پرداخت شده است. هنوز هیچ اقدام حقوقی انجام نداده‌ایم و در حال جمع‌آوری مدارک و مستندات هستیم. فکر نمی‌کنم زمان زیادی صرف شود و در اسرع وقت اقدامات لازم انجام خواهد شد.»

باشگاه پول داد
۴۴ یا ۵۰ درصد؟

چند روز قبل رضا درویش در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد به زودی بخشی از مبالغ قرارداد بازیکنان پرسپولیس پرداخت خواهد شد که درپروز این اتفاق افتاد و سرخ‌ها به خواسته‌شان رسیدند. گفته شد باشگاه پرسپولیس درپروز بخش دیگری از قراردادهای او واریز کرد تا دریافتی سرخپوشان در پایان نیم‌فصل، به ۴۴ درصد برسد. البته در خبرها آمده پرداختی سرخ‌ها به ۵۰ درصد رسیده اما دوباره گفته شد رقم ۴۴ درصد صحیح است. گفتنی است پرسپولیس فصل قبل در نیم فصل فقط ۲۰ درصد پرداختی داشت و پاداش چند برد هم پرداخت نشده بود که با استعفای یحیی گل محمدی در حمایت از سرخ‌ها همراه بود. حالا اما باشگاه پرداختی‌ها را منظم‌تر کرده و نزدیک به عدد مد نظر بازیکنان شده است چرا که غیر از برد مقابل نساجی پاداش بردهای قبلی را هم پرداخت کرده است.

امروز و فردا جلسه
باشگاه با یحیی

محمد محمدی معاون باشگاه پرسپولیس با اعلام اینکه جوان‌های خوبی داریم و بازیکنی مثل محمد عمری آمد و با وجود سن کم خودش را نشان داد، در مورد تقویت تیم برای نیم‌فصل دوم گفت: «تیم کاملی داریم و طبیعتاً کادرفنی در رأس آن یحیی گل محمدی نفراتی را مد نظر خواهد داشت. قرار است ایشان طی یکی دو روز آتی در باشگاه حضور پیدا کنند تا بتوانیم صحبت کنیم و اگر نیاز باشد درخواستش را اجابت کنیم و برای جذب نفرات مورد نظر اقدام کنیم.»



یحیی گل محمدی

آمار برتر قهرمانی نیم فصل

یحیی در لیگ بیستم تا پایان نیم فصل اول ۳۰ امتیاز گرفت و نهایتاً قهرمانی را به دست آورد. در لیگ بیست و یکم تیم او با ۳۲ امتیاز به کارش در نیم فصل خاتمه داد اما قهرمانی پایان فصل به استقلال رسید. در لیگ بیست و دوم با زهم یحیی آمار درخشان لیگ بیست و یکم را تکرار کرد و تا پایان هفته پانزدهم ۳۲ امتیاز به دست آورد. این بار اما قهرمانی نیم فصل به گل محمدی و شاگردانش تعلق پیدا کرد.



پرسپولیس فریب این برد ۵ گله را نخورد

خروش پسران یحیی
یا تقدیمی نساجی؟

نگاه فنی

محمد قراگزلو

روزنامه نگار

بعد از بازی هر فوتبالیست نتیجه را دیده باشد تعجب خواهد کرد که چطور تیم یحیی با یک بازیکن کمتر در ۳۰ دقیقه پایانی موفق به ثبت این پیروزی پرگل شده. تیم یحیی این فصل خیلی خیلی سخت موقعیت می‌ساخت و بردهایش همواره اقتصادی بودند. شاید جالب باشد بدانید که پرسپولیس در ۱۴ بازی قبلی تنها در سه بازی (گل گهر، صنعت نفت آبادان و هوادار) با دو گل اختلاف برنده شده و سایر بردهایش با کمترین اختلاف ممکن رقم خورده بود پس طبیعی است که از برد با اختلاف چهار گل کمی تعجب کنیم و دنبال ریشه‌های آن باشیم.

بعد از بازی با نساجی همه پرسپولیسی‌ها از این پیروزی فوق‌العاده، قهرمانی نیم فصل اول و ایجاد اختلاف ۵ امتیازی با رقیب سنتی خوشحالند اما سؤال اینجاست که این برد درخشان و نمایش قابل قبول ۶۰ دقیقه نخست اتفاقی و جرقه بوده یا محصول یکسری اتفاق مثبت یا پروسه صعودی و امیدوار کننده است؟

نگاه منفی:

نساجی تیم کم مهره و ناتوانی نیست و همین که در نیمه بالایی جدول جا گرفته نشان دهنده کیفیت کار بازیکنان و کادرفنی این تیم است اما تیم مطهری هم مقابل استقلال هم در مصاف با پرسپولیس در ورزشگاه آزادی دفاع کردن را فراموش کرده و بخصوص مقابل پرسپولیس از ساده‌ترین اصول تدافعی عاجز بود و به شکل عجیبی وا داد.

به عبارتی پرسپولیس در هیچ مسابقه‌ای به این راحتی نه صاحب موقعیت می‌شد نه گل می‌زد اما در

مصاف با نساجی بیشترین تعداد شوت و موقعیت گل را در هفته‌های اخیر ثبت کرد و چنانچه ترابی در دقیقه ۶۰ اخراج نمی‌شد، این آمار عجیب‌تر هم می‌شد.

نگاهی به گل‌های زده پرسپولیس بیندازید و آن‌را از دیدگاه یک عضو کادر فنی یا هوادار نساجی بررسی کنید. شروع این شکست برای نساجی با اشتباه خنده‌دار علیرضا ابراهیمی اتفاق افتاد که به نشانه آفساید دستش را بالا برد و از قضا توپ با همان دست برخورد کرد و داور پنالتی گرفت.

گل دوم هم محصول اشتباه فردی بازیکن نساجی بود و این بار علیرضا حقیقی به جای حاکم شیرینی به محمد عمری پاس داد، وینگر پرسپولیس هم توپ را گرفت و گل.

در صحنه گل سوم گی‌های بزرگ خط دفاعی نساجی باعث شد پرسپولیس با سه ضربه به گل برسد. از بیرانوند به صادقی، از صادقی به عمری و گل. طبیعتاً ایجاد اختلاف دوگله در ورزشگاه آزادی و مقابل هر تیمی غالباً تضمین پیروزی است چرا که بازیکنان یحیی آنقدر با تجربه هستند که این برد را حفظ کنند اما اشتباهات فردی و تیمی نساجی در همان ۱۰ دقیقه ابتدایی نیمه دوم میخ‌های تابوت را تکمیل کرد.

در صحنه گل چهارم وقتی ترابی به دانیال پاس می‌دهد به جاگیری هافبک‌های میانی و مدافعان حریف دقت کنید تا ببینید نساجی چطور فضاهای خالی گذاشته‌اند تا دانیال با حقیقی تک به تک شود و گل بزند. یا در گل چهارم ببینید که بعد از برخورد توپ به تیرک عمودی و غفلت از وحید امیری، هنانوف چقدر راحت توپ روی دروازه حریف می‌ریزد، حقیقی چه واکنش ناقصی دارد و مدافعان نساجی کجا هستند که نگذارند دانیال گل بزند. شاید این یک نگاه منفی باشد اما برد پرسپولیس و گل‌های متعددش بیشتر حاصل اشتباهات فردی بازیکنان نساجی و مشکلات عجیب تیم حریف



آنتونی استوکس

رفتیش کار خدا بود

مهاجم سابق پرسپولیس که نهمیدیم کار شکایت از او به کجا رسید و چرا اینقدر طول کشید جمعه صبح در دوبلین به جرم حمل ۴ هزار پوند کوکابین بازداشت شد. گفته می‌شود پلیس ایرلند در جنوب شهر دوبلین او را به همراه یک شخص دیگر در زمانی که در حال فرار بودند، دستگیر کرده است. او به دادگاه قضایی دوبلین فرستاده شده تا در خصوص پرونده‌اش رسیدگی شود. با این همه حاشیه به نظر می‌رسد رفتن او از پرسپولیس کار خدا بود.



حامد پاکدل

جدایی بی سر و صدا بعد از حذفی؟

مدیر برنامه او این روزها مذاکرات با سه تیم میانه جدولی را آغاز کرده که نیاز به مهاجم دارند و این بازیکن را به آنها پیشنهاد داده. البته این موضوع در حد صحبت‌های اولیه بوده و به مراحل نهایی نرسیده است. قرار است بعد از بازی جام حذفی مذاکرات بیشتری با مدیران باشگاه‌ها انجام شود هر چند درپروز شنیده شد این مهاجم به ملوان پیوسته است. البته خود پاکدل تمایل چندانی به جدایی ندارد.

سؤال و جواب

بازی با پا و شروع مجدد های بیرانوندرا
عابدزاده هم نداشتنعیم آبادی:
مرا یاد ناصر انداخت

سعید نعیم آبادی مدافع راست اسبق پرسپولیس معتقد است نمایش پرسپولیس مقابل نساجی در هفته پایانی نیم فصل اول بهترین نمایش ممکن این تیم در چند سال اخیر بوده و برای اثبات این ادعایش مصاحبت فنی را مطرح می‌سازد.

عمری باید بداند مهاجم همیشه جذابند و قادرند که خودشان را در چشم‌ها قرار دهند هجایی که می‌تواند با ادامه این راه در تیم ملی هم جایی برای خودش دست و پا کند.

با حضور نسل جدید در

پرسپولیس معتقدید لوکادیا

مجدد عالی بیرانوند بود یحیی به سمت بیرانوند رفت و او را بوسید تا به این شکل از بیرانوند تشکر کند. رفتن بیرانوند به اروپا او را واقعاً متحول کرد و موجب شد او شاید ۵۰ درصد تکنیک‌های دروازه‌بانی‌اش بهتر از قبل شود و به یکی از بهترین دروازه‌بان‌های

فکر می‌کردید پرسپولیس با نتیجه پرگل ۵ بر ۱ تیم نساجی را شکست دهد؟

جذابیت و زیبایی فوتبال به این چیزهاست که نتایجش به هیچ‌وجه قابل پیش‌بینی نیست. البته برد پرسپولیس احتمالش زیاد بود اما برد با چهار گل اختلاف مسأله‌ای بود که موجب شده به نوعی همه شگفت‌زده شوند. در دو سه فصل اخیر چنین نمایش پر قدرتی مانند بازی مقابل نساجی را از حریف‌مان ندیده بودم و در واقع پرسپولیس برد چون تقریباً از تمامی موقعیت‌هایش استفاده کرد. در این بین عمری واقعاً خیلی خوب نشان داد و ثابت کرد که در صورت توجه به او قادر است حتی عملکردی بهتر از لوکادیا داشته باشد و اغراق نیست که بگویم او از لوکادیا هم بهتر است.

شاخصه تکنیکی پرسپولیس چه نکته‌ای برتر از بازی‌های دیگری داشت؟

سرعت انتقال توپ بازیکنان پرسپولیس خیلی زیاد بود، از سوی دیگر تیم نساجی هم مقابل پرسپولیس هجومی و تا حدودی بی‌محابا بازی کرد که این امر واقعاً تیم مقابل را با مشکل مواجه ساخت. مشکل دیگر نساجی این بود که دفاعش باز بود و حفره زیادی در دفاع این تیم خصوصاً دفاع میانی‌اش وجود داشت. سرمربی تیم نساجی هم مقابل یحیی انگیزه‌های زیادی داشت اما در واقع نقشه‌هایش مقابل یحیی نقش بر آب شد و تیمش متحمل یکی از سنگین‌ترین شکست‌های تاریخ باشگاه نساجی مقابل پرسپولیس شد.

در رابطه با درخشش و پاس گل‌ی نظیر بیرانوند که یک نمونه‌اش را هم روی یکی از گل‌های عمری دیدیم چه نظری دارید؟

بازی با پای بیرانوند واقعاً بی‌نظیر است و حتی از این حیث از عابدزاده و سایر دروازه‌بان‌های ایران بهتر و بالاتر است. احمدرضا یک دروازه‌بان بزرگ و کم‌نظیر بود و در واقع در گرفتن و مهار تک به تک‌ها و شوت‌ها تبحر بالایی داشت اما بازی با پای بیرانوند و شروع مجدد‌های او را نداشت. بازیکنی که ضربه خودش را به جایی می‌زند که دقیقاً مهاجم همان را می‌خواهد، به همین دلیل هم بعد از یکی از گل‌های عمری که روی شروع



باید فراموش شود؟

لوکادیا حتماً باید فراموش شود چون او با ترک ایران و پرسپولیس در حساس‌ترین مقطع زمانی و دربی پایتخت به نظرم بدترین توهین را انجام داد که در تیم پرسپولیس و ایران خودش را با وجود کیلوهای اضافه به اوج رساند و بعد هم ایران را ترک کرد. من فکر نمی‌کنم اگر لوکادیا دو روز دیرتر می‌رفت او را دار می‌زدند و مشکل بزرگی برایش به وجود می‌آمد، بازیکنی که اصول اخلاقی و حرفه‌ای‌ا را به طور کلی زیر سؤال برد.

در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل ون پارس در جام حذفی و دیدارش مقابل ذوب‌آهن در شروع نیم فصل دوم چه نظری دارید؟

پرسپولیس حریف دست‌اولی‌اش در لیگ یک را نباید دست‌کم بگیرد تا خدایی ناکرده غافلگیر شود. در رابطه با بازی مقابل ذوب‌آهن هم تیم‌های مهدی تارتار اصول دفاعی را خوب رعایت می‌کنند و تارتار هم به نظرم مربی کاربلدی است اما پرسپولیس واقعاً در بهترین فرم ممکن است، به همین دلیل ذوب‌آهن و هیچ تیمی نمی‌تواند سد راه پرسپولیس پر قدرتی که من می‌بینم، شود.

تاریخ ایران و آسیا تبدیل شود. نتیجه‌ای که پرسپولیس کسب کرد شما را به یاد بازی‌های پرگل دهه ۶۰ نمی‌اندازد؟ واقعاً این پرسپولیس شباهت به پرسپولیس دهه ۶۰ دارد و در یک جمله پرسپولیس یعنی نمایشی که این تیم مقابل نساجی داشت. در این بین واقعاً جای تماشاگران خالی است و حالا که هنوز کرونا نیامده بهتر است در فضای باز ورزشگاه آزادی پرسپولیس از حضور تماشاگران در بازی‌های خانگی محروم نشود.

فکر می‌کنید با وجود عمری، پرسپولیس به جذب بازیکنان دیگری نیاز دارد؟

اگر بخواهیم عمری دائماً خوب باشد نیاز به یک رقیب قوی دارد تا انگیزه‌اش کم نشود البته در این بین شاید عیسی با رسیدن به فرم خوب بتواند حریف قدری برای عمری باشد ضمن اینکه دیاباته هم هست که می‌تواند موتور محرک قوی برای تیم‌شان و در فرم نکه داشتن عمری محسوب شود. باور کنید عمری اینقدر خوب و پخته و تکنیکی کار کرد نیم فصل، بازیکنی که ضربه خودش را به جایی می‌زند که دقیقاً مهاجم همان را می‌خواهد، که اگر به حاشیه نرود حتماً در مسیر بزرگی قدم برخواهد داشت.